

## ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

<u>11.08.2022</u> № <u>421-Π</u>

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 20.02.2020 № 66-П «Об утверждении Перечня рыболовных участков на территории Камчатского края»

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 20.02.2020 № 66-П «Об утверждении Перечня рыболовных участков на территории Камчатского края» изменение согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Правительства Камчатского края



Е.А. Чекин

Приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 11.08.2022 № 421-П

## Изменение

в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 20.02.2020 № 66-П «Об утверждении Перечня рыболовных участков на территории Камчатского края»

## Строку 43 таблицы изложить в следующей редакции:

	<b>&lt;&lt;</b>					
43.	1160	залив Уала	Площадь — 41,2 га	точка 1 – 59°57'48" с.ш. 164°11'26" в.д.; точка 2 – 59°58'05" с.ш. 164°11'50" в.д.; точка 3 – 59°58'19" с.ш. 164°11'50" в.д.; точка 4 – 59°58'01" с.ш. 164°11'07" в.д. Акватория водоема, ограниченная последовательно соединенной линией: от точки 1 до точки 2 по береговой линии, далее от точки 2 до точки 3 по прямой линии, далее от точки 3 до точки 4 по прямой линии, далее от точки 4 до точки 1 по прямой линии	организация любительского рыболовства	чавыча, кижуч, горбуша, нерка, кета